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GRUPOS DE IDADE DO ALUMNADO

A CORUÑA LUGO OURENSE PONTEVEDRA GALICIA

ATA 19 ANOS

20-24 ANOS

25-30 ANOS

31-44 ANOS

 >=45 ANOS

A CORUÑA LUGO OURENSE PONTEVEDRA GALICIA

MULLERES HOMES MULLERES HOMES MULLERES HOMES MULLERES HOMES MULLERES HOMES

ATA 19 ANOS -1 8 -2 4 -2 10 -5 9 -10 31

20-24 ANOS -14 28 -9 36 -18 32 -18 34 -59 130

25-30 ANOS -13 17 -12 19 -23 38 -17 25 -65 99

31-44 ANOS -68 45 -44 46 -64 68 -59 33 -235 192

 >=45 ANOS -130 118 -77 92 -135 149 -128 63 -470 422

TOTAL 226 216 -144 197 -242 297 -227 164 -839 874

2,04 % 1,76 % 2,23 % 3,58 % 2,39 %

9,50 % 13,20 % 9,28 % 13,30 % 11,03 %

6,79 % 9,09 % 11,32 % 10,74 % 9,57 %

25,57 % 26,39 % 24,49 % 23,53 % 24,93 %

56,11 % 49,56 % 52,69 % 48,85 % 52,07 %

100,00 % 100,00 % 100,00 % 100,00 % 100,00 %



Gráfico barrras IDADE Coruña
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Gráfico barras IDADE Lugo
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Gráfico barras IDADE Ourense
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Gráfico barras IDADE Pontevedra
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Gráfico barras IDADE Galicia
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